
 
Meri-Lapin liikenneturvallisuussuunnitelma 
 
Ympäristölautakunta 18.11.2025 § 104  
  
  
 
 
Valmistelu Ympäristöjohtaja Mika Grönvall 

 
Meri-Lapin alueen liikenneturvallisuussuunnitelman laadinta vuosille 2025-
2035 on käynnissä. Kemin ja Tornion kaupungit sekä Keminmaan, Simon 
ja Tervolan kunnat ovat aloittaneet yhteistyössä Lapin Ely-Keskuksen 
kanssa liikenneturvallisuussuunnitelman päivittämisen edellä mainittuihin 
kuntiin. Aikaisempi suunnitelma valmistui vuonna 2015. Valmisteilla oleva 
suunnitelma pohjautuu valtakunnalliseen liikenneturvallisuussuunnitelmaan 
sekä vuonna 2024 valmistuneeseen Lapin maakunnalliseen 
liikenneturvallisuussuunnitelmaan. 
 
Päätavoitteena on edistää liikenneturvallisuutta koko Meri-Lapin alueella. 
Suunnitelmassa määritellään liikenneturvallisuustyön visio ja tavoitteet 
sekä toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi. 
 
Suunnittelutyöhön sisältyy myös kuntakohtainen nykytilan selvitys 
maastokatselmuksineen. Nykytila-analyysissä pääpaino on ollut kevyessä 
liikenteessä, koulumatkojen turvallisuudessa ja autoliikenteen osalta pää- 
ja kokoojaväylissä. 

 
Suunnitelma on nyt luonnosvaiheessa ja suunnitelman laatija Ramboll Oy 
esittelee suunnitelmaluonnosta lautakunnalle. Tavoitteena on saada 
suunnitelma valmiiksi loppuvuoteen 2025 mennessä ja lopullinen 
liikenneturvallissuunnitelma hyväksytään alkuvuodesta 2026. 
 
Liikenneturvallisuussuunnitelmaluonnos on oheismateriaalina.  
 

Esittelijä Ympäristöjohtaja Mika Grönvall  
 

Päätösehdotus Lautakunta käy keskustelun liikenneturvallisuussuunnitelmasta luonnoksen 
pohjalta ja evästää suunnitelman laatijoita jatkosuunnittelun osalta. 
 

Päätös Lautakunta kävi keskustelun suunnitelmaluonnoksesta ja konsultti keräsi 
palautteet. Suunnitelma tuodaan päätettäväksi alkuvuodesta 2026. 
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Valmistelu Ympäristöjohtaja Mika Grönvall 

 
Suunnitelma on valmistunut. Liikenneturvallisuussuunnitelma on 
oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä Ympäristöjohtaja Mika Grönvall  
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy liikenneturvallisuussuunnitelman. 



 
Päätös    
 
 


